



## Tjänsteskrivelse

### Datum

2025-02-11

### Vår referens

Aziza Holm

Planarkitekt

Aziza.Holm@malmö.se

## **Budgetuppdrag 2023 - stadsbyggnadsnämndens och tekniska nämndens uppdrag att undersöka hur storstadspaketet kan bidra till fler gröna mötesplatser för umgänge, kvartersparker mm SBN-2023-180**

### **Sammanfattning**

Tekniska nämnden och stadsbyggnadsnämnden gavs i kommunfullmäktiges budget 2023 i uppdrag att tillsammans med boende och näringsidkare undersöka hur Storstadspaketet kan bidra till fler gröna mötesplatser för umgänge, kvartersparker, delad mobilitet och barns rörelse. I följande rapport redovisar de båda förvaltningarna resultatet av givet uppdrag.

### **Förslag till beslut**

1. Stadsbyggnadsnämnden godkänner rapporten *Kommunfullmäktigeuppdrag 2023 - Tekniska nämnden och stadsbyggnadsnämnden ges i uppdrag att tillsammans med boende och näringsidkare undersöka hur storstadspaketet kan bidra till fler gröna mötesplatser för umgänge, kvartersparker, delad mobilitet och barns rörelse.*

### **Beslutsunderlag**

- G-Tjänsteskrivelse SBN 2025-02-26 Budgetuppdrag 2023 - undersöka hur storstadspaketet bidrag till gröna mötesplatser
- Budgetuppdrag 2023 - Storstadspaketet bidrag till gröna mötesplatser
- KF uppdrag 2023 Storstadspaketet 250211

### **Beslutsplanering**

Stadsbyggnadsnämnden 2023-06-20

Stadsbyggnadsnämnden 2025-02-26

### **Beslutet skickas till**

Kommunfullmäktige



## Ärendet

Malmö stad, Region Skåne och staten har genom Sverigeförhandlingen ingått Ramavtal 8 Storstad Malmö. Avtalet innehåller åtgärder för utbyggd och elektrifierad busstrafik i Malmö på 8 linjer, 14 cykelobjekt i busstråken samt bostadsutbyggnad i närhet av kollektivtrafiken. Staten medfinansierar utbyggnaden av kollektivtrafik- och cykelprojekten och Malmö stad har ett åtagande att möjliggöra byggnation av bostäder. Bostäderna ska stå klara år 2035 och infrastrukturprojekten genomförs successivt fram till och med 2031. Satsningarna i avtalet brukar inom staden kallas för Storstadspaketet.

Tekniska nämnden och stadsbyggnadsnämnden fick i Malmö stadsbudget 2023 i uppdrag att tillsammans med boende och näringsidkare undersöka hur storstadspaketet kan bidra till fler gröna mötesplatser för umgänge, kvartersparker, delad mobilitet och barns rörelse.

Uppdraget ska återrapporteras till kommunfullmäktige som ett särskilt ärende.

Rapporten visar på insatser som har gjorts inom Storstadspaketet kopplat till uppdraget. I rapporten beskrivs även en analys av arbetet som har gjorts under avtalstiden och i vilken omfattning det kopplar an till uppdraget. Det konstateras dock att merparten av storstadspaketets etapper är genomförda eller för långt fram i processen för att implementera övergripande förändringar i deras planering.

## Ansvariga

Vesna Vasiljkovic Avdelningschef

Marcus Horning Stadsbyggnadsdirektör